
www.skoda-kariera.cz SKODAAUTOKariera WeAreSKODA SKODA AUTO a.s.

Podpora plánování agenturního personálu

Věděli jste, že pod pojmem ŠKODA AUTO se neskrývají pouze automobily, ale i práce s množstvím 
nejmodernějších technologií? Prohlédněte si následující pozici a neváhejte se přihlásit.

Požadujeme

Odměnu ve výši 120,- až 180,- Kč / 
hodinu (v závislosti na stupni studia)

Navýšení odměny při zpracovávání
záverečné práce v průběhu stáže
(smluvně podložené)

Možnost kariérního růstu v rámci stáže
(Student Talent Pool)

Flexibilní pracovní dobu (dle dohody s 
vedoucím stáže / záverecné práce)

NabízímeStudium prezenční formy studia VŠ nebo
VOŠ (ekonomické, humanitní)

Znalost AJ na hovorové úrovni – úroveň 
B2

Znalost NJ na základní úrovni - úroveň B1

Délku spolupráce alespoň 6 měsíců

Docházku 2-3 dny v týdnu (prípadne dle 
dohody)

Znalost systému SAP výhodou

Kontakt:
Martina.Ramharterova.Rychetska@skoda-auto.cz

Vedení menších projektů

Analýza stavu externích nástupů personálu do nepřímé oblasti

Komunikace v rámci společnosti

Podpora při zpracování dokumentů nástupů agenturního personálu

Popis činností


	Snímek číslo 1

